
1 
 

Sieraków, dnia 25.01.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Sieraków 

ul. 8 Stycznia 38 

64-410 Sieraków 

 

Znak postępowania: ROO.271.1.2024.BG 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
dotyczy:  

postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

(art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na wykonanie zadania pn. UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I INNYCH INTERESÓW GMINY 

SIERAKÓW W OKRESIE OD 01.02.2024 ROKU DO 31.01.2026 ROKU 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych na wykonanie zadania pn. UBEZPIECZENIE 

MAJĄTKU I INNYCH INTERESÓW GMINY SIERAKÓW W OKRESIE OD 01.02.2024 ROKU 

DO 31.01.2026 ROKU. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla SEKCJI I uznano ofertę nr 3 złożoną przez 

Wykonawcę:  

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A.  

ul. Hestii 1, 81-731 Sopot. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla SEKCJI II uznano ofertę nr 2 złożoną przez 

Wykonawcę:  

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” Wielkopolskie Biuro Regionalne  
ul. Narutowicza 2a, 62-800 Kalisz. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono cztery oferty: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto –  

SEKCJA I 

Cena oferty 

brutto –  

SEKCJA II 

1. TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych  

ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa 

- 49 704,00 zł 

2. 

 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

„TUW” Wielkopolskie Biuro Regionalne  

ul. Narutowicza 2a, 62-800 Kalisz 

- 35 940,00 zł 

3. Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 

ERGO Hestia S.A.  

ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 

268 888,56 zł 53 540,00 zł 

4. Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group  

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 

440 128,06 zł 62 100,00 zł 

 



2 
 

Ranking złożonych ofert: 

 

SEKCJA I 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

 
Kryterium 

oceny 
„Cena” 
– 60% 

Kryterium oceny 
„Przyjęte ryzyka 

oraz zaakceptowane 
klauzule 

dodatkowe” 
– 25% 

Kryterium 
oceny 

„Oferowane 
franszyzy” 

– 15% 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

1. 

TUZ Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych  
ul. Domaniewska 41 

02-672 Warszawa 

Brak oferty w sekcji I 

2. 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW” 

Wielkopolskie Biuro 

Regionalne  

ul. Narutowicza 2a  
62-800 Kalisz 

Brak oferty w sekcji I 

3. 

Sopockie Towarzystwo 
Ubezpieczeń ERGO 
Hestia S.A.  
ul. Hestii 1 
81-731 Sopot 

60,00 15,28 8,33 83,61 

4. 

Compensa Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group  
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

36,66 16,67 0,00 53,33 

 

 

SEKCJA II 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

 
Kryterium 

oceny 
„Cena” 
– 60% 

Kryterium oceny 
„Zaakceptowane 

klauzule 
dodatkowe” 

– 20% 

Kryterium 
oceny 

„Oferowane 
franszyzy” 

– 20% 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

1. 

TUZ Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych  
ul. Domaniewska 41 
02-672 Warszawa 

43,38 10,00 20,00 73,38 

2. 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW” 
Wielkopolskie Biuro 
Regionalne  
ul. Narutowicza 2a  
62-800 Kalisz 

60,00 20,00 20,00 100,00 



3 
 

3. 

Sopockie Towarzystwo 
Ubezpieczeń ERGO 
Hestia S.A.  
ul. Hestii 1 
81-731 Sopot 

40,28 20,00 20,00 80,28 

4. 

Compensa Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group  
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

34,72 20,00 20,00 74,72 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert 

 

Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert ww. Wykonawcy otrzymali największą liczbę 

punktów. Oferty są zgodne ze Specyfikacją warunków zamówienia (SWZ). Wszystkie 

wymogi obligatoryjne określone w SWZ dotyczące przedmiotu zamówienia zostały                    

przez Wykonawców spełnione.   

 

                                                                                                        Burmistrz Gminy 

                                                                                                        mgr Witold Maciołek 


		2024-01-25T13:39:47+0100




